ALLEGATO “A” ALLA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 13 DEL 23/07/2016

VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE
FINANZIARIO 2016/2018
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CMP CAS
STANZ. INIZIALE|STANZ. INIZIALE ENTRATA USCITA
DATI DELLA VARIAZIONE STANZ. ATTUALE |STANZ. ATTUALE
ST. PROP. PREC.|ST. PROP. PREC.| COMPETENZA +| COMPETENZA -| COMPETENZA +| COMPETENZA -
STANZ. PROPOSTO|STANZ. PROPOSTO CASSA + CASSA - CASSA + CASSA -
TIPOLOGIA 1.01.01 16.500,00 16.500,00
IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI 16.500,00 16.500,00
16.500,00 16.500,00 1.000,00 0,00
17.500,00 17.500,00 1.000,00 0,00
Pluriennale 2017 0,00 0,00
Pluriennale 2018 0,00 0,00
TIPOLOGIA 1.01.01 158.700,00 158.700,00
I.M.U. - Imposta municipale propria 158.700,00 158.700,00
158.700,00 158.700,00 3.000,00 0,00
161.700,00 161.700,00 3.000,00 0,00
Pluriennale 2017 0,00 0,00
Pluriennale 2018 0,00 0,00
TIPOLOGIA 1.01.01 83.100,00 83.100,00
TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOL 83.100,00 83.100,00
IDI URBANI 83.100,00 83.100,00 500,00 5.600,00
78.000,00 78.000,00 500,00 5.600,00
Pluriennale 2017 0,00 0,00
Pluriennale 2018 0,00 0,00
TIPOLOGIA 2.01.01 12.450,00 12.450,00
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO A CAR 12.450,00 12.450,00
ATTERE GENERALE 12.450,00 12.450,00 43.000,00 0,00
55.450,00 55.450,00 43.000,00 0,00
PTuriennale 2017 0,00 0,00
Pluriennale 2018 0,00 0,00
MISS./PROG./TIT. 1 2 1 5.590,00 5.590,00
Gestione uffici - Forniture di beni 5.590,00 5.590,00
5.590,00 5.590,00 0,00 1.550,00
4.040,00 4.040,00 0,00 1.550,00
PTuriennale 2017 0,00 0,00
PTuriennale 2018 0,00 0,00
MISS./PROG./TIT. 1 2 1 9.700,00 9.700,00
Gestione Uffici - Prestazioni di servizi 9.700,00 9.700,00
9.700,00 9.700,00 1.600,00 0,00
11.300,00 11.300,00 1.600,00 0,00
PTuriennale 2017 0,00 0,00
PTuriennale 2018 0,00 0,00
MISS./PROG./TIT. 1 2 1 4.800,00 4.800,00
Gestione Uffici - Altri servizi 4.800,00 4.800,00
4.800,00 4.800,00 0,00 600,00
4.200,00 4.200,00 0,00 600,00
PTuriennale 2017 0,00 0,00
PTuriennale 2018 0,00 0,00
MISS./PROG./TIT. 1 2 1 370,00 370,00
Quota diritti di segreteria (da ripartiz 370,00 370,00
ione trimestrale) 370,00 370,00 0,00 350,00
20,00 20,00 0,00 350,00
Pluriennale 2017 0,00 0,00
Pluriennale 2018 0,00 0,00
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MISS./PROG./TIT. 1 4 1 8.800,00 8.800,00
Esternalizzazione ufficio tributi - serv 8.800,00 8.800,00

izi vari 8.800,00 8.800,00 3.000,00 0,00

11.800,00 11.800,00 3.000,00 0,00

Pluriennale 2017 0,00 0,00

Pluriennale 2018 0,00 0,00
MISS./PROG./TIT. 1 4 1 0,00 0,00
Restituzione entrate comunali diverse 0,00 0,00

0,00 0,00 7.000,00 0,00

7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00

Pluriennale 2017 0,00 0,00

Pluriennale 2018 0,00 0,00
MISS./PROG./TIT. 1 4 1 1.000,00 1.000,00
Sragavi e rimborsi quote ai contribuenti 1.000,00 1.000,00

1.000,00 1.000,00 1.500,00 0,00

2.500,00 2.500,00 1.500,00 0,00

Pluriennale 2017 0,00 0,00

Pluriennale 2018 0,00 0,00
MISS./PROG./TIT. 1 5 1 100,00 100,00
Orologi pubbTici - Utenze e canoni 100,00 100,00

100,00 100,00 50,00 0,00

150,00 150,00 50,00 0,00

Pluriennale 2017 0,00 0,00

Pluriennale 2018 0,00 0,00
MISS./PROG./TIT. 1 5 1 28.000,00 28.000,00
Gestione patrimonio e demanio - Manutenz 26.000,00 26.000,00

ioni ordinarie e rip arazioni 26.000,00 26.000,00 5.000,00 0,00

31.000,00 31.000,00 5.000,00 0,00

Pluriennale 2017 0,00 0,00

Pluriennale 2018 0,00 0,00
MISS./PROG./TIT. 1 5 1 12.102,00 12.102,00
Gestione patrimonio e demanio - Prestazi 12.102,00 12.102,00

oni professionalie e specialistuche 12.102,00 12.102,00 3.500,00 0,00

15.602,00 15.602,00 3.500,00 0,00

Pluriennale 2017 0,00 0,00

Pluriennale 2018 0,00 0,00
MISS./PROG./TIT. 1 6 1 600,00 600,00
Gestione Ufficio Tecnico - Rimborsi spes 600,00 600,00

e a dipendenti di al tra Amministrazione 600,00 600,00 600,00 0,00

1.200,00 1.200,00 600,00 0,00

Pluriennale 2017 0,00 0,00

Pluriennale 2018 0,00 0,00
MISS./PROG./TIT. 20 1 1 3.700,00 3.700,00
Fondo di riserva 3.700,00 3.700,00

3.700,00 3.700,00 100,00 0,00

3.800,00 3.800,00 100,00 0,00

Pluriennale 2017 0,00 0,00

Pluriennale 2018 0,00 0,00
MISS./PROG./TIT. 4 1 1 0,00 0,00
Scuole materne gestite da privati o da o 0,00 0,00

rdini religiosi - Contributi 0,00 0,00 2.000,00 0,00

2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00

PTuriennale 2017 0,00 0,00

PTuriennale 2018 0,00 0,00
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MISS./PROG./TIT. 6 1 1 4.400,00 4.400,00
Gestione impianti sportivi - Utenze e ca 4.400,00 4.400,00

noni 4.400,00 4.400,00 1.000,00 0,00

5.400,00 5.400,00 1.000,00 0,00

Pluriennale 2017 0,00 0,00

Pluriennale 2018 0,00 0,00
MISS./PROG./TIT. 6 1 1 1.500,00 1.500,00
Gestione impianti sportivi - Manutenzion 1.500,00 1.500,00

i ordinarie e ripara zioni 1.500,00 1.500,00 1.000,00 0,00

2.500,00 2.500,00 1.000,00 0,00

Pluriennale 2017 0,00 0,00

Pluriennale 2018 0,00 0,00
MISS./PROG./TIT. 6 1 1 550,00 550,00
Gestione parco giochi - Utenze e canoni 550,00 550,00

550,00 550,00 150,00 0,00

700,00 700,00 150,00 0,00

Pluriennale 2017 0,00 0,00

Pluriennale 2018 0,00 0,00
MISS./PROG./TIT. 10 5 1 1.500,00 1.500,00
Acquisto segnaletica stradale 1.500,00 1.500,00

1.500,00 1.500,00 0,00 500,00

1.000,00 1.000,00 0,00 500,00

Pluriennale 2017 0,00 0,00

Pluriennale 2018 0,00 0,00
MISS./PROG./TIT. 10 5 1 2.500,00 2.500,00
Manutenzione ordinaria delle strade comu 2.500,00 2.500,00

nali 2.500,00 2.500,00 1.000,00 0,00

3.500,00 3.500,00 1.000,00 0,00

Pluriennale 2017 0,00 0,00

Pluriennale 2018 0,00 0,00
MISS./PROG./TIT. 10 5 1 0,00 0,00
Servizio di rimozione neve, spandi sale 0.00 0,00

e sabbia per le stra de comunali 0.00 0,00 2.500,00 0,00

2.500,00 2.500,00 2.500,00 0,00

Pluriennale 2017 0,00 0,00

Pluriennale 2018 0,00 0,00
MISS./PROG./TIT. 10 5 1 13.300,00 13.300,00
Consumo di energia elettrica per la pubb 13.300,00 13.300,00

lica illuminazione 13.300,00 13.300,00 3.000,00 0,00

16.300,00 16.300,00 3.000,00 0,00

Pluriennale 2017 0,00 0,00

Pluriennale 2018 0,00 0,00
MISS./PROG./TIT. 10 5 1 8.300,00 8.300,00
Gestione e manutenzione degli impianti d 8.300,00 8.300,00

i i1luminazione pubb lica 8.300,00 8.300,00 1.000,00 0,00

9.300,00 9.300,00 1.000,00 0,00

Pluriennale 2017 0,00 0,00

Pluriennale 2018 0,00 0,00
MISS./PROG./TIT. 8 2 1 300,00 300,00
Gestione e manutenzione alloggi E.R.P. - 300,00 300,00

Utenze e canoni 300,00 300,00 100,00 0,00

400,00 400,00 100,00 0,00

PTuriennale 2017 0,00 0,00

PTuriennale 2018 0,00 0,00
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MISS./PROG./TIT. 8 2 1 400,00 400,00
Gestione e manutenzione alloggi E.R.P. - 400,00 400,00

Manutenzioni ordina rie e riparazioni 400,00 400,00 400,00 0,00

800,00 800,00 400,00 0,00

Pluriennale 2017 0,00 0,00

Pluriennale 2018 0,00 0,00
MISS./PROG./TIT. 9 3 1 18.500,00 18.500,00
Servizio spazzamento strade comunali ed 18.500,00 18.500,00

altri servizi effett uati da azienda spe 18.500,00 18.500,00 300,00 0,00

ciale 18.800,00 18.800,00 300,00 0,00

Pluriennale 2017 0,00 0,00

Pluriennale 2018 0,00 0,00
MISS./PROG./TIT. 12 3 1 4.000,00 4.000,00
Gestione case di riposo e di ricovero - 4.000,00 4.000,00

Forniture di altri b eni di consumo 4.000,00 4.000,00 2.000,00 0,00

6.000,00 6.000,00 2.000,00 0,00

Pluriennale 2017 0,00 0,00

Pluriennale 2018 0,00 0,00
MISS./PROG./TIT. 12 3 1 34.200,00 34.200,00
Gestione case di riposo e di ricovero - 34.200,00 34.200,00

Utenze e canoni 34.200,00 34.200,00 4.000,00 0,00

38.200,00 38.200,00 4.000,00 0,00

Pluriennale 2017 0,00 0,00

Pluriennale 2018 0,00 0,00
MISS./PROG./TIT. 12 3 1 4.000,00 4.000,00
Gestione case di riposo e di ricovero - 4.000,00 4.000,00

Manutenzioni ordinar ie e riparazioni 4.000,00 4.000,00 1.000,00 0,00

5.000,00 5.000,00 1.000,00 0,00

Pluriennale 2017 0,00 0,00

Pluriennale 2018 0,00 0,00
MISS./PROG./TIT. 12 7 1 33.600,00 33.600,00
Servizi vari di assistenza sociale 33.600,00 33.600,00

33.600,00 33.600,00 2.500,00 0,00

36.100,00 36.100,00 2.500,00 0,00

Pluriennale 2017 0,00 0,00

Pluriennale 2018 0,00 0,00
MISS./PROG./TIT. 12 9 1 500,00 500,00
Cimiteri comunali e servizi preposti - M 500,00 500,00

anutenzioni ordinari e e riparazioni 500,00 500,00 500,00 0,00

1.000,00 1.000,00 500,00 0,00

Pluriennale 2017 0,00 0,00

Pluriennale 2018 0,00 0,00
MISS./PROG./TIT. 14 4 1 200,00 200,00
Gestione e manutenzione peso pubblico - 200,00 200,00

Utenze e canoni 200,00 200,00 100,00 0,00

300,00 300,00 100,00 0,00

Pluriennale 2017 0,00 0,00

Pluriennale 2018 0,00 0,00

TOTALI COMPETENZA 47.500,00 5.600,00 44.900,00 3.000,00

TOTALT CASSA 47.500,00 5.600,00 44.900,00 3.000,00

Pluriennale 2017 0,00 0,00
Pluriennale 2018 0,00 0,00




